

Uchwała Nr IX/46/2011
Rady Miejskiej w Stawiszynie
z dnia 16 czerwca 2011
w sprawie zmiany budżetu i w budżecie na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) **Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co następuje ;**

§ 1. W Uchwale Nr III/17/2010 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr IV/24/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 stycznia 2011 roku,
 - Uchwałą Nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 24 lutego 2011 roku,
 - Uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 17 marca 2011 roku,
 - Uchwałą Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 12 maja 2011 roku,
 - Zarządzeniem Nr 0050-9/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 maja 2011 roku,
 - Zarządzeniem Nr 0050-10/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 3 czerwca 2011 roku
- wprowadza się zmiany w sposób następujący:

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2. W załączniku Nr 1A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały
3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
4. W załączniku Nr 2A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały,
5. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 25.334.489 zł,
z tego :

- a) dochody bieżące w kwocie 17.150.120 zł, zgodnie z załącznikiem **Nr 1**.
 - b) dochody majątkowe w kwocie 8.184.369 zł, zgodnie z załącznikiem **Nr 1A**.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.186.070 zł.

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 28.694.399 zł
z tego :

- a) wydatki bieżące w kwocie 15.661.085 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 2**
 - b) wydatki majątkowe w kwocie 13.033.314 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 2A**.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.186.070 zł.
3. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych przez Gminę i Miasto Stawiszyn w roku 2011 oraz wysokość nakładów majątkowych zgodnie z załącznikiem **Nr 3**.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/46/2011
Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 16 czerwca 2011 roku

DOCHODY

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zmniejszenie w rozdziale 75615 § 0330 o kwotę 784 zł. oraz zwiększenie w rozdziale 75616 § 0330 o kwotę 784 zł. w związku z przeprowadzoną analizą złożonych deklaracji w sprawie podatku leśnego.

- 600 – Transport i łączność – zwiększenie dochodów w rozdziale 60014 § 6620 o kwotę 36.000 z tytułu dotacji celowych w związku z podpisanymi porozumieniami pomiędzy Starostwem Powiatowym w Kaliszu a Gminą i Miastem Stawiszyn zł w tym:

– dotacja celowa na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4342 P Janków – Stawiszyn i drogi Nr 4587 P na odcinku Stawiszyn – skrzyżowanie z drogą krajową Nr 25” kwota 16.000 zł.

- dotacja celowa na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 3247 P w miejscowości Zbiersk w zakresie chodnika” kwota 20.000 zł.

Zwiększenie w rozdziale 60016 § 6260 79.500 zł. w związku z zawartą umową pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gmina Stawiszyn o udzieleniu dotacji celowej na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dotacja celowa dla Gminy i Miasta Stawiszyn z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu ratownictwa drogowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbiersku kwota 5.000 zł.

- 926 – Kultura fizyczna – zwiększenie o kwotę 461.000 zł. zgodnie z zawartą w dniu 10 czerwca 2011 roku umową o udzieleniu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko Orlik 2012”

WYDATKI

- 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 2.182 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów badania gleby.

- 600 – Transport i łączność – zwiększenie o ogólną kwotę 69.365 zł. w tym na realizację inwestycji zgodnie z zawartymi porozumieniami ze Starostwem Powiatowym w Kaliszu kwota 64.000 zł. w tym środki z dotacji 36.000 zł. oraz zwiększenie o ogólną kwotę 5.365 zł. na realizację inwestycji „Przebudowa drogi gminnej Nr 339 z miejscowości Zbiersk Cukrownia do drogi krajowej Nr 25”- zwiększenie w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego. Realizacja inwestycji przewidziana jest do dofinansowania z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. W związku z tym, że na realizację inwestycji rozstrzygnięto przetarg przed podpisaniem umowy o dofinansowanie w budżecie była zabezpieczona kwota 239.770 zł. ze środków własnych, po przetargu zwiększenie o kwotę 5.365 zł. do kwoty 245.135 zł. Niniejszą uchwałą zwiększa się środki na realizację inwestycji o kwotę 79.500 zł. ze środków FOGR oraz

uwalnia się środki własne planowane wcześniej na realizację inwestycji w kwocie 79.500 zł. i przeznacza na realizację innych zadań.

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratownictwa drogowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbiersku kwota 5.000 zł.

-921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie o kwotę 11.947 zł, z przeznaczeniem na realizowaną inwestycję „Termomodernizacja budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Zbiersku”

- 926 – Kultura fizyczna – zwiększenie o kwotę 461.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko Orlik 2012” oraz kwota 6.806 zł. przeznaczeniem na pokrycie kosztów zatrudnienia animatora sportu oraz zakupu piłek 200 zł..

Pozostałe przesunięcia w ramach działu dokonuje się w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań .